
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, MB: 1291947, ŽIRO-RAČUN: 2484008-1859900002 

e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr  

Na temelju članka 31. st. 2. i članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 

150/11., 144/12., 19/13., 137/15. 123/17., 98/19. i 144/20.), te članka 36. Statuta Općine 

Janjina (»Službeni glasnik Dubrovačko neretvanske županije 6/13., 11/18., 7/20. i 4/21.), 

Općinsko vijeće Općine Janjina, na 3. sjednici održanoj 21. prosinca 2021., donijelo je 

 

ODLUKU 

o naknadama troškova za rad vijećnika Općinskog vijeća 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se visina, te uvjeti i način stjecanja naknade za troškove vijećnicima i 

članovima radnih tijela Općinskog vijeća Općine Janjina. 

 

Članak 2. 

Vijećnici Općinskog vijeća imaju pravo na naknadu za nazočnost na sjednici u iznosu od 

150,00 kn po sjednici. 

Vijećnik pravo iz stavka 1. ovog članka ostvaruje sudjelovanjem na sjednici u punom trajanju. 

 

Članak 3. 

Član radnog tijela Općinskog vijeća koji nije istovremeno i vijećnik, a koji temeljem poziva 

nazoči sjednici Vijeća, ima pravo na naknadu u neto iznosu od 150,00 kuna po sjednici. 

 

Članak 4. 

Vijećnicima i članovima radnih tijela Općinskog vijeća koji se upućuju na službeno putovanje 

pripada i dnevnica, te naknada putnih troškova, temeljem putnog naloga kojega odobrava 

načelnik. 

 

Članak 5. 

U proračunu Općine Janjina osiguravaju se sredstva za isplatu naknada utvrđenih ovom 

Odlukom, te pripadajućeg iznosa poreza na te naknade. 

 

Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje vrijediti Odluka o naknadama troškova za rad 

vijećnika Općinskog vijeća Općinskog vijeća (Klasa: 023-05/09-01/13, Urbroj: 2117-06/01-

09-01, od 7. srpnja 2009.) 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja. 

 

Klasa: 023-01/21-01/21 

Ur. broj: 2117-06/01-21-01 

Janjina, 21. prosinca 2021. 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

Milivoj Herceg 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/

